Client : Project / Projet :
Order # / Numéro de commande : Qty / Qté : Date :
Length / Longueur Colour / Couleur Endcap / EmboutMount / SupportProfile / Profilé Diffuser / Diffuseur Power / Puissance
19.2W
Current / Courant
350 mA/ - - - - - -
Length / Longueur
12 in. / po. - 600 lm
24 in. / po. - 1200 lm
36 in. / po. - 1800 lm
Other (in) / Autre (po.)
Colour / Couleur
3000K - WW
4200K  - NW
Endcap / Emboût
ALU - Aluminium
SS - Stainless / Inox
Mount / Support
Wall / Mural
Suspension, vertical
Suspension, horiz.
Length / Longueur Colour / Couleur Endcap / EmboutMount / Support
MURAL
Profile / Profilé
7650 48 4200 ALU
Diffuser / Diffuseur
OPAL
Power / Puissance
19.2W
Current / Courant
350 mA/ - - - - - -
Example of use
Exemple d'utilisation
LumenTruss - 6068 boul. Métropolitain Est, Montréal H1S 1A9 - info@lumentruss.com - www.lumentruss.com
1 855 384 3384 - Télécopieur : 514-903-0649
HOW TO ORDER
COMMENT COMMANDER
7650 OPAL
Wall / Mural Suspension,
vertical
Suspension,
horizontal
Man. Code SPA Series / Série SPA Qty / Qté
XXXXXXX 7650-12-OPAL-3000K-MURAL-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-12-OPAL-4200K-MURAL-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-12-OPAL-3000K-MURAL-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-12-OPAL-4200K-MURAL-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-12-OPAL-3000K-SUSPH-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-12-OPAL-4200K-SUSPH-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-12-OPAL-3000K-SUSPH-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-12-OPAL-4200K-SUSPH-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-12-OPAL-3000K-SUSPV-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-12-OPAL-4200K-SUSPV-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-12-OPAL-3000K-SUSPV-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-12-OPAL-4200K-SUSPV-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-24-OPAL-3000K-MURAL-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-24-OPAL-4200K-MURAL-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-24-OPAL-3000K-MURAL-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-24-OPAL-4200K-MURAL-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-24-OPAL-3000K-SUSPH-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-24-OPAL-4200K-SUSPH-ALU-19.2W-350mA
Man. Code SPA Series / Série SPA Qty / Qté
XXXXXXX 7650-24-OPAL-3000K-SUSPH-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-24-OPAL-4200K-SUSPH-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-24-OPAL-3000K-SUSPV-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-24-OPAL-4200K-SUSPV-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-24-OPAL-3000K-SUSPV-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-24-OPAL-4200K-SUSPV-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-36-OPAL-3000K-MURAL-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-36-OPAL-4200K-MURAL-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-36-OPAL-3000K-MURAL-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-36-OPAL-4200K-MURAL-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-36-OPAL-3000K-SUSPH-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-36-OPAL-4200K-SUSPH-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-36-OPAL-3000K-SUSPH-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-36-OPAL-4200K-SUSPH-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-36-OPAL-3000K-SUSPV-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-36-OPAL-4200K-SUSPV-ALU-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-36-OPAL-3000K-SUSPV-SS-19.2W-350mA
XXXXXXX 7650-36-OPAL-4200K-SUSPV-SS-19.2W-350mA
QUICK ORDER / COMMANDE RAPIDE
MOUNT / SUPPORT
WALL OPTIONS MURAL
 Low/Bas  Centre  High/Haut
Suspended & Wall-Mounted Lighting / Éclairage suspendu et mural
7650 Series
CERTIFICATIONS
E301099 PENDING
END CAPS / EMBOUTS
Aluminium Stainless / Inox
• Made in Canada / Fabriqué au Canada
• Durable construction: Alcoa 6063T-5 Aluminum,
Stainless Steel, Acrylic diffuser / Construction
durable : Aluminium 6063T-5 Alcoa, acier
inoxidable, diffuseur en acrylique
• 600 lumens per foot / par pied (1960 lm/m)
• Easy installation / Installation facile
• Available in custom sizing up to 12 feet long, with
remote driver / Disponible sur mesure jusqu'à 12
pieds, avec transformateur à distance
• Dimmable lighting / Éclairage graduable
Use/utiliser Lutron CTCL-153P-Skylark or/ou Diva
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES
Ø 3”
76.2 mm
4-1/2”
115 mm
8-
1/
9”
20
6
m
m
Ø 3”
76.2 mm
4-1/2”
115 mm
8-
1/
9”
20
6
m
m